
組合員・利用者 各位 

 

令和 4 年５月１１日 

ＪＡいみず野 

 

 

当組合職員の新型コロナウイルス感染者の発生および対応について 

 

 

 

 太閤山支店にて新型コロナウイルスの感染者が確認された件について、太閤山支店の

感染した以外の全職員に対してＰＣＲ検査を実施した結果、全員の陰性が確認されまし

た。 

 

 

 太閤山支店につきましては、職員の検査結果が判明していること、店舗内の消毒作業が

完了していることを踏まえ、５月１１日（水）より営業いたします。 

 

 組合員・利用者の皆様には、多大なるご心配とご不便をお掛けいたしました。 

 今後はより一層、感染防止に取り組んでまいりますので、ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

  

 

本件にかかるお問合せ先 

 

  連絡先        ＪＡいみず野 本店企画管理部  

  受付時間       9 時～17 時（金融機関の休業日を除く） 

電話番号       0766－52－7340 

 

 

 

 

以 上 


